

1 AY BİZDEN KAMPANYASI BAŞVURU FORMU

Kampanya Kapsamı:

Türk Telekomünikasyon A.Ş.'nin ("Türk Telekom") Ev Avantaj 100, Ev Avantaj 200, Ev Avantaj 300, Ev Avantaj 600, Ev Avantaj 100 Artı, Ev Avantaj 200 Artı, Ev Avantaj 300 Artı, Ev Avantaj 600 Artı, Ev Avantaj Özgür, Ev Avantaj 100 Dört Dörtlük, Ev Avantaj 200 Dört Dörtlük, Ev Avantaj 300 Dört Dörtlük, Ev Avantaj 600 Dört Dörtlük, Ev Avantaj Özgür Dört Dörtlük, Ev Avantaj Uzun, Ev Avantaj Uzun Artı, Ev Avantaj Akşam, Ev Avantaj Akşam Artı, Fikshat, Saniyehat, Konuşkanhat, Konuşkanhat Mutlu Pazar, Sadehat, Sadehat Mutlu Pazar, Standarthat, Standarthat Mutlu Pazar, Klasikhat, Klasikhat Mutlu Pazar, Sosyal Tarife, Köy Avantaj ve GAP Avantaj tarifelerinde bulunan bireysel ev telefonu aboneleri aşağıda kapsamı belirtilen kampanyaya katılabilirler:

1- Kampanya taahhütsüzdür; kampanyadan çıkış yapan aboneye erken iptal ücreti yansıtılmayacaktır.

2- Kampanya kapsamında içinde bulunulan fatura döneminde geçerli olmak üzere kampanya tanımlanan hattın bir(1) aylık tarife paket ücreti alınmayacak ve her yöne 100 dk ücretsiz görüşme hediye edilecektir.

3- Kampanya kapsamındaki her yöne 100 dakika Şehir içi, Şehirlerarası, Sabit Telefon Hizmeti (STH) veren alternatif operatörler, Yurtiçi GSM, Milletlerarası 1. Kademe Sabit hat, 3 rakamlı özel numaralar ve 444 yönlerine doğru yapılan aramaları kapsamaktadır.

4- Aynı anda, bir ev telefonu aboneliği ile ilgili kampanya için birden fazla başvuru kabul edilmeyecektir.

5- Hat iptali, devir, kurumsal aboneliğe geçiş yapılması, uyumsuz kampanyaya veya abonelik türlerine geçiş yapılması durumları kampanya iptali sayılacaktır.

6- Borcundan dolayı ev telefonu kapalı olan aboneler kampanyaya katılamazlar.

7- Türk Telekom, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü işbu Kampanya şartlarında yapılan değişikliklerden veya Kampanya'nın süresinden önce kaldırılmasından dolayı herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Söz konusu değişiklikler, Türk Telekom tarafından "www.turktelekom.com.tr" resmi internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla değişiklik yürürlüğe girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone'lere duyurulur. **Bu durumda, Abone, Türk Telekom tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz.**

8- İşbu Katılım Formu bir nüshası Türk Telekom'da kalacak; diğer nüshası Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

9- Abone, ev telefonu hattının dondurulması durumunda Kampanya faydasından yararlanılamaz.



5 4 0 7 1 8 0 9 0 0 2 1 8



